
Katerina M. (kata.m.) ID 173791 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vámi objednané věcičky odesílám vždy po doručení platby na účet.Do zprávy pro příjemce napište Vaše jméno pro lepší
identifikaci platby.

  Po doručení ihned odesílám balíček na Vámi uvedenou adresu vždy doporučeně,ale můžeme se dohodnout i jinak.

  Pokud věc chcete ale nemáte ihned možnost ji zaplatit,tak mi napište. Samozřejmě posečkám po vzájemné domluvě, než
penízky dorazí na účet.

  Pokud máte ohledně nějaké věcičky dotaz,ráda Vám na vše odpovím,ale očekávám od Vás odpověď do 24 hodin. Jestliže
neodpovíte do 24 hodin postupuji věcičku dále k dalšímu prodeji.

  Na dobírku věcičky neposílám.

  Menší věcičky posílám v rozšířené obálce A4 a poštovné činí 40 Kč.

  Pokud je balíček na výšku větší než 5 cm poštovné si účtuji 58 Kč,protože na poště to berou už jako cenný balík.

  Po obdržení balíčku budu ráda za Vaše hodnocení,také ráda hodnocení oplatím.

  Děkuji Vám za zájem o naše věcičky a přeji pěkné nakupování s pozdravem Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

